
Page: 1

Fdo: José Miguel Mexia de Alme

Total set medium speed Riders: 16,201 Km/h Riders: 15 Qualified: 11   (73,33 %) Not Qualified: 4   (26,67 %)

Raid Internacional Grândola
14/10/2017(Grândola)

CEI * (80,000 Kms)

Pres. Ground Jury: José Miguel Mexia de Almeida 4* (POR)  FEI Tech. Delegate: Carla Pereira 2* (POR)  

Pres.Vet.Comm: Antonio Coimbra 4* (POR)  FEI Vet. Delegate: Lucia Navas 2* (ESP)  

Chief Stward: Miguel Pinheiro 3* (POR)  Minimum Speed: 12,000 Start Time: 09:00:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40 (3) 75:60:00 667,81 962,81

2 11 Pedro Godinho Negreplise Endurance 81:83:40 (3) 22:60:00 156,71 842,71

3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40 (3) 95:40:00 165,71 742,71

4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40 (3) 91:21:00 519,71 821,71

5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40 (3) 34:70:00 020,71 765,61

6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40 (3) 85:50:00 107,61 263,61

7 2  Margarida Oliveira Soares Gaviao Da Camoeira 32:35:40 (3) 72:01:00 569,61 163,61

8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40 (3) 41:21:00 270,71 063,61

9 4  Lea Vogler Tekila Des Buyeres 85:61:50 (3) 74:90:00 626,51 441,51

01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50 (3) 70:11:00 396,51 341,51

11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60 (3) 43:91:00 140,31 383,21

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40 (3) 22:60:00 607,81

OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Condes 75:25:50 (3) 12:21:00 390,41

GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20 (1) 15:50:00 748,41

RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20 (1) 14:10:00 350,41

Grupo do Almargem

GENERAL CLASSIFICATION



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

1 Antonio Saldanha
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10033746

Fenix
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105MH96

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 03:11:21 73:20:51

Hora Chegada 03:52:11 30:90:41 83:74:61

Hora Grelha V. 03:13:11 73:22:41 23:20:71

Tempo Gasto 03:13:20 70:11:20 10:54:10

Tempo Gasto Ac. 03:13:2 73:24:4 83:72:6

Recuperação 00:60:00 43:31:00  4 5 : 4 1 : 0 0

Recuperação Ac 00:60:00 43:91:00  8 2 : 4 3 : 0 0

Pulsações:       

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 173,21 313,51 724,11

V.M. Meta Acu. 173,21 686,31 140,31

V.Média Raide 188,11 837,21 383,21

Lugar General 31 31 11

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 45:40:20
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 02:94:10
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 91:94:10
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 32:74:10
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 45:73:10
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 61:43:10
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 51:43:10
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 41:43:10
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 04:01:10
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 93:01:10
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

2 Margarida Oliveira Soares
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10025506

Gaviao Da Camoeira
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VH56

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 62:83:11 30:51:41

Hora Chegada 31:55:01 94:72:31 32:31:51

Hora Grelha V. 62:85:01 30:53:31 81:22:51

Tempo Gasto 62:85:10 73:65:10 02:85:00

Tempo Gasto Ac. 62:85:1 30:55:3 32:35:4

Recuperação 31:30:00 41:70:00  5 5 : 8 0 : 0 0

Recuperação Ac 31:30:00 72:01:00  2 2 : 9 1 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 56 / 60 54

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 326,51 654,61 175,02

V.M. Meta Acu. 326,51 820,61 569,61

V.Média Raide 891,51 613,51 163,61

Lugar General 9 9 7

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 93:03:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 50:51:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 40:51:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 80:31:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 93:30:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 10:00:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 10:00:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 53:32:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 63:32:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 51:43:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

3 Vasco Fernandes
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10072323

Code El. (GA) Fanta Da Repesa
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VH00

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 41:53:11 70:55:31

Hora Chegada 05:25:01 90:11:31 85:24:41

Hora Grelha V. 41:55:01 70:51:31 95:60:51

Tempo Gasto 41:55:10 35:93:10 15:74:00

Tempo Gasto Ac. 41:55:1 70:53:3 85:22:4

Recuperação 42:20:00 85:30:00  1 0 : 4 2 : 0 0

Recuperação Ac 42:20:00 22:60:00  3 2 : 0 3 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 64 / 64 64 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 359,51 667,81 870,52

V.M. Meta Acu. 359,51 642,71 607,81

V.Média Raide 26,51 537,61 352,81

Lugar General 3 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Date: 14/10/2017

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  12,000 Km/h
Closing control:  17:00:00
Number of dorsal:  15
Qualified: 11   (73,33 %)
Not Qualified: 4   (26,67 %)
Weight Kg.: Free

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

4 Lea Vogler
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10014410

Tekila Des Buyeres
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105RT41

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 01:93:11 63:42:41

Hour of Arrival 82:55:01 13:83:31 85:63:51

Hour of Vet-Gate. 01:95:01 63:44:31 73:24:51

Time Used 01:95:10 62:50:20 22:21:10

Time Used T. 01:95:1 63:40:4 85:61:5

Recovery 24:30:00 50:60:00  9 3 : 5 0 : 0 0

Cum. Recovery 24:30:00 74:90:00  6 2 : 5 1 : 0 0

Pulsations: 64 / 65 60 / 56 56

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 985,51 280,51 285,61

Cum.Av.Speed G. 985,51 133,51 626,51

Cum.Av.Speed Grl. 501,51 817,41 441,51

Clas. Gral. 01 11 9

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time (*) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 41:45:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 04:83:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 93:83:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 34:63:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 41:72:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 63:32:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 53:32:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 43:32:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 10:00:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 04:01:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Average speed I combine Classified Riders  16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

5 Joana Vieira Lopes
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10083203

Code El. (OT) Fiona Dos Condes
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105LX90

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 50:14:11 83:33:41

Hora Chegada 21:55:01 01:74:31 75:21:61

Hora Grelha V. 50:10:11 83:35:31 54:71:61

Tempo Gasto 50:10:20 33:21:20 91:93:10

Tempo Gasto Ac. 50:10:2 83:31:4 75:25:5

Recuperação 35:50:00 82:60:00  8 4 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 35:50:00 12:21:00  9 0 : 7 1 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 60 / 66 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 526,51 672,41 380,21

V.M. Meta Acu. 526,51 029,41 390,41

V.Média Raide 668,41 491,41 6,31

Lugar General 21 21

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

6 André Caeiro
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10020966

Mencia 68.75
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VI30

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 13:04:11 53:42:41

Hora Chegada 72:55:01 23:83:31 95:63:51

Hora Grelha V. 13:00:11 53:44:31 41:44:51

Tempo Gasto 13:00:20 40:40:20 42:21:10

Tempo Gasto Ac. 13:00:2 53:40:4 95:61:5

Recuperação 40:50:00 30:60:00  5 1 : 7 0 : 0 0

Recuperação Ac 40:50:00 70:11:00  2 2 : 8 1 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 60 / 60 60 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 195,51 252,51 575,61

V.M. Meta Acu. 195,51 024,51 396,51

V.Média Raide 639,41 917,41 341,51

Lugar General 11 01 01

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 51:45:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 14:83:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 04:83:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 44:63:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 51:72:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 73:32:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 63:32:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 53:32:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 10:00:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 93:01:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

7 Ana Barbas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10013970

Fuico
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105BS42

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 25:43:11 25:65:31

Hora Chegada 30:35:01 24:31:31 91:85:41

Hora Grelha V. 25:45:01 25:61:31 83:20:51

Tempo Gasto 25:45:10 00:24:10 72:10:10

Tempo Gasto Ac. 25:45:1 25:63:3 91:83:4

Recuperação 94:10:00 01:30:00  9 1 : 4 0 : 0 0

Recuperação Ac 94:10:00 95:40:00  8 1 : 9 0 : 0 0

Pulsações: 64 / 60 56 / 60 60 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 229,51 212,81 825,91

V.M. Meta Acu. 229,51 099,61 165,71

V.Média Raide 76,51 6,61 742,71

Lugar General 2 3 3

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 53:51:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 10:00:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 65:10:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 52:11:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 30:51:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 40:51:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 50:51:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 93:83:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 04:83:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 91:94:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Date: 14/10/2017

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  12,000 Km/h
Closing control:  17:00:00
Number of dorsal:  15
Qualified: 11   (73,33 %)
Not Qualified: 4   (26,67 %)
Weight Kg.: Free

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

8 Alice Beet
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10017572

Code (RET) Encurva
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105BS43

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90

Hour of Arrival 50:80:11                 

Hour of Vet-Gate. 64:90:11

Time Used 64:90:20

Time Used T. 64:90:2

Recovery 14:10:00

Cum. Recovery 14:10:00

Pulsations: 64 / 60     

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 350,41

Cum.Av.Speed G. 350,41

Cum.Av.Speed Grl. 178,31

Clas. Gral.

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time (*) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Average speed I combine Classified Riders  16,201Km/h



Date: 14/10/2017

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  12,000 Km/h
Closing control:  17:00:00
Number of dorsal:  15
Qualified: 11   (73,33 %)
Not Qualified: 4   (26,67 %)
Weight Kg.: Free

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

9 Harry Ingram
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10040400

Alteza
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104VA19

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 45:63:11 31:20:41

Hour of Arrival 50:35:01 34:31:31 51:00:51

Hour of Vet-Gate. 45:65:01 31:22:31 14:90:51

Time Used 45:65:10 91:54:10 20:85:00

Time Used T. 45:65:1 31:24:3 51:04:4

Recovery 94:30:00 03:80:00  6 2 : 9 0 : 0 0

Cum. Recovery 94:30:00 91:21:00  5 4 : 1 2 : 0 0

Pulsations: 64 / 64 60 / 60 56 / 52

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 719,51 295,81 876,02

Cum.Av.Speed G. 719,51 151,71 519,71

Cum.Av.Speed Grl. 893,51 2,61 821,71

Clas. Gral. 6 5 4

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time (*) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 13:71:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 75:10:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 65:10:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 92:90:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 70:31:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 80:31:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 90:31:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 34:63:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 44:63:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 32:74:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Average speed I combine Classified Riders  16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

10 Luis Candeias
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10158604

Code El. (GA) Eolico Pc
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105UU53

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90

Hora Chegada 41:10:11                 

Hora Grelha V. 50:70:11

Tempo Gasto 50:70:20

Tempo Gasto Ac. 50:70:2

Recuperação 15:50:00

Recuperação Ac 15:50:00

Pulsações: 60 / 56     

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 748,41

V.M. Meta Acu. 748,41

V.Média Raide 461,41

Lugar General

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

11 Pedro Godinho
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10018089

Negreplise Endurance
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=103AR89

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 41:53:11 94:75:31

Hora Chegada 35:25:01 84:31:31 81:85:41

Hora Grelha V. 41:55:01 94:71:31 22:30:51

Tempo Gasto 41:55:10 53:24:10 92:00:10

Tempo Gasto Ac. 41:55:1 94:73:3 81:83:4

Recuperação 12:20:00 10:40:00  4 0 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 12:20:00 22:60:00  6 2 : 1 1 : 0 0

Pulsações: 60 / 60 60 / 60 62

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 649,51 262,81 048,91

V.M. Meta Acu. 649,51 520,71 156,71

V.Média Raide 26,51 825,61 842,71

Lugar General 3 4 2

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 43:51:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 10:00:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 75:10:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 62:11:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 40:51:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 50:51:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 60:51:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 04:83:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 14:83:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 02:94:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

12 João Conceicão
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10159706

Ginja
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VI91

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 64:73:11 40:31:41

Hora Chegada 01:55:01 75:72:31 44:90:51

Hora Grelha V. 64:75:01 40:33:31 85:81:51

Tempo Gasto 64:75:10 81:55:10 04:65:00

Tempo Gasto Ac. 64:75:1 40:35:3 44:94:4

Recuperação 63:20:00 70:50:00  4 1 : 9 0 : 0 0

Recuperação Ac 63:20:00 34:70:00  7 5 : 6 1 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 64 / 66 60 / 64

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 036,51 633,61 671,12

V.M. Meta Acu. 036,51 579,51 020,71

V.Média Raide 482,51 644,51 765,61

Lugar General 8 7 5

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 00:72:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 62:11:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 52:11:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 92:90:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 83:30:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 93:30:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 04:30:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 41:72:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 51:72:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 45:73:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

13 Maria Prazeres
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10136747

Appy D'alzou
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105QR76

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 01:63:11 74:55:31

Hora Chegada 10:35:01 95:11:31 44:24:41

Hora Grelha V. 01:65:01 74:51:31 54:35:41

Tempo Gasto 01:65:10 73:93:10 75:64:00

Tempo Gasto Ac. 01:65:1 74:53:3 44:22:4

Recuperação 90:30:00 84:30:00  1 0 : 1 1 : 0 0

Recuperação Ac 90:30:00 75:60:00  8 5 : 7 1 : 0 0

Pulsações: 60 / 60 64 / 68 58

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 729,51 687,81 955,52

V.M. Meta Acu. 729,51 932,71 667,81

V.Média Raide 594,51 386,61 962,81

Lugar General 5 2 1

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 43:51:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 53:51:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 13:71:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 00:72:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 83:03:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 93:03:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 04:03:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 41:45:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 51:45:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 45:40:20

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

14 Miguel Lourenço
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10135605

Fria
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VI95

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 33:13:11 04:41:41

Hora Chegada 93:64:01 02:72:31 42:31:51

Hora Grelha V. 33:15:01 04:43:31 72:72:51

Tempo Gasto 33:15:10 70:30:20 44:85:00

Tempo Gasto Ac. 33:15:1 04:45:3 42:35:4

Recuperação 45:40:00 02:70:00  3 0 : 4 1 : 0 0

Recuperação Ac 45:40:00 41:21:00  7 1 : 6 2 : 0 0

Pulsações: 64 / 64 60 / 60 56 / 56

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 878,61 645,51 134,02

V.M. Meta Acu. 878,61 581,61 270,71

V.Média Raide 631,61 143,51 63,61

Lugar General 1 8 8

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 04:03:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 60:51:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 50:51:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 90:31:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 04:30:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00 20:00:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 10:00:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 43:32:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 53:32:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 41:43:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h



Data: 14/10/2017

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsações:  64
Velocidade Mínima:  12,000 Km/h
Fecho Controle:  17:00:00
Num. Concorrentes:  15
Classificados: 11   (73,33 %)
Não Classificados: 4   (26,67 %)
Peso Qg.: Livre

Raid Internacional Grândola                                           
CEI * / 80,000 Km

15 Rui Lanternas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10064744

Henya
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105VH92

FASE I
(2)

FASE II
(2)

FASE III
(1)

Quilómetros 000,03 000,03 000,02

Hora Partida 00:00:90 85:63:11 60:21:41

Hora Chegada 11:55:01 55:72:31 22:31:51

Hora Grelha V. 85:65:01 60:23:31 04:81:51

Tempo Gasto 85:65:10 80:55:10 61:10:10

Tempo Gasto Ac. 85:65:1 60:25:3 22:35:4

Recuperação 74:10:00 11:40:00  8 1 : 5 0 : 0 0

Recuperação Ac 74:10:00 85:50:00  6 1 : 1 1 : 0 0

Pulsações: 56 / 56 60 / 64 60

Repouso 00:04:00 00:04:00

V.M. Meta 726,51 422,61 785,91

V.M. Meta Acu. 726,51 029,51 107,61

V.Média Raide 983,51 115,51 263,61

Lugar General 7 6 6

Classificação Geral
Lug Dor Jinete Cavalo Tempo (*) Vel.Meta. V.Media Recup Diferença

1 31 Maria Prazeres Appy D'alzou 44:22:40  (3) 667,81 962,81 75:60:00 83:03:00
2 11 Pedro Godinho Negreplise Endu 81:83:40  (3) 156,71 842,71 22:60:00 40:51:00
3 7  Ana Barbas Fuico 91:83:40  (3) 165,71 742,71 95:40:00 30:51:00
4 9  Harry Ingram Alteza 51:04:40  (3) 519,71 821,71 91:21:00 70:31:00
5 21 João Conceicão Ginja 44:94:40  (3) 020,71 765,61 34:70:00 83:30:00
6 51 Rui Lanternas Henya 22:35:40  (3) 107,61 263,61 85:50:00
7 2  Margarida Oliveira So Gaviao Da Camoe 32:35:40  (3) 569,61 163,61 72:01:00 10:00:00
8 41 Miguel Lourenço Fria 42:35:40  (3) 270,71 063,61 41:21:00 20:00:00
9 4  Lea Vogler Tekila Des Buye 85:61:50  (3) 626,51 441,51 74:90:00 63:32:00
01 6  André Caeiro Mencia 68.75 95:61:50  (3) 396,51 341,51 70:11:00 73:32:00
11 1  Antonio Saldanha Fenix 83:72:60  (3) 140,31 383,21 43:91:00 61:43:10

GA 3  Vasco Fernandes Fanta Da Repesa 85:22:40  (3) 352,81 22:60:00
OT 5  Joana Vieira Lopes Fiona Dos Conde 75:25:50  (3) 006,31 12:21:00
GA 01 Luis Candeias Eolico Pc 50:70:20  (1) 461,41 15:50:00
RET 8  Alice Beet Encurva 64:90:20  (1) 178,31 14:10:00

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 16,201Km/h
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